АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.05.2023 года  № 40
с. Новогремяченское

Об образовании наименований элементов

улично-дорожной сети, расположенных на территории

Новогремяченского сельского поселения

Хохольского муниципального района Воронежской области.

       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», законом Воронежской области от 27 октября 2006 года № 87-03 «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и

порядке его изменения»
постановляю:
1.      Образовать новые улицы в границах села Новогремяченское Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области и присвоить им название:

- Российская Федерация, Воронежская область, Хохольский муниципальный район, Новогремяченское сельское поселение, село Новогремяченское,  улица Цветочная.

- Российская Федерация, Воронежская область, Хохольский муниципальный район, Новогремяченское сельское поселение, село Новогремяченское,  улица Солнечная.
2.    Обнародовать и опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Новогремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.
2.      Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новогремяченского

сельского поселения                                                                                             С.И.Самофалов